Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. li. této smlouvy, a to v celkové výši:

Cena bez DPH 
DPH 21 % 

Celková cena vč. DPH 

850148 Kč 
178 531,08 Kč 
1 028 679,08 Kč 

Slovy: milion dvacet osm tisíc šest set sedmdesát devět korun českých a osm halířů. 

2. Celková cena stanovená dle odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a neměnnou po celou dobu 
účinnosti této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové 
úpravy se cena za dílo včetně DPH upravuje dle příslušné sazby DPH.